
LPG NOVINKY 2022
USPOKOJÍ VŠECHNY POTŘEBY POKOŽKY

Představujeme nové doplňky stravy 

vyvinuté experty LPG®, které působí 

na pokožku „zevnitř“ a cíleně 

podpoří přístrojové ošetření 

metodou ENDERMOLOGIE®.

3 NOVÉ NUTRIPRODUKTY OBSAHUJÍ 

PŘÍRODNÍ AKTIVNÍ LÁTKY 

PRO PŘESNÝ A DLOUHODOBÝ ÚČINEK 

ZPEVNĚNÍ 

PRUŽNOST 

HYDRATACE 



                              KYSELINA HYALURONOVÁ
SKUTEČNÝ HYDRATAČNÍ KONCENTRÁT

P R O D U K T
200 mg kyseliny hyaluronové (sodium 
haluronate) v jedné kapsli
Neuvěřitelná hydratace
Silný hydratační koncentrát kyseliny 
hyaluronové (HA) má mimořádnou schopnost 
zachytit a udržet vodu v pokožce. To znamená, 
že jedna kapsle obsahující 200 mg kyseliny 
HA zadrží více než jeden litr vody.

Ú Č I N N É  L ÁT K Y
Poslední generace kyseliny HA produko-
vaná biotechnologií obsahuje celé spek-
trum různých molekulárních hmotností 
50-3000kDA, je to přesná kopie mnoha 
typů vlastní kyseliny HA vyskytující se 
v těle.

Proč rozdílné molekulární hmotnosti?
Protože přirozená kyselina HA existuje 
v  různých velikostech (malá, střední a vy-
soká molekulová hmotnost) a  každá plní 
jinou funkci. Bylo prokázáno, že vyšší mo-
lekulová hmotnost HA působí intenzivně 
na hydrataci a strukturu pokožky, zatímco 
jednodušší složení HA stimuluje buněč-
nou obnovu a endogenní syntézu kyseliny 
hyaluronové.

D ÁV KO VÁ N Í :
Užívejte 1 kapsli denně během jídla 
a zapijte vodou.

Balení: 28 kapslí v 1 lahvičce

P R O K Á Z Á N O  S T U D I E M I : 
H Y D R ATA C E  A   A N T I - A G I N G

DOKONALE HYDRATOVANÁ PLEŤ
Již po 28 dnech byla pokožka viditelně 
hydratovaná a vyplněná. Další přístrojové 
měření pomocí korneometrie přineslo 
výsledky:

 u Hydratace +10 %
 u  Zamezení dehydratace pokožky 

(- 4 % ztráty vody v epidermis) 

VIDITELNÉ OMLAZENÍ
Redukce vrásek, vyhlazení a  zjemnění 
pleti.

 u Elasticita pokožky: +5 % 

DOKONALÁ HYDRATACE,
ÚČINNÝ ANTI-AGING,

OBNOVA ELASTICITY A 
VYPLNĚNÍ „ZEVNITŘ“. 

*  Testováno během klinické studie na 60 ženách, 
které užívaly 1 EXCEPTIONHYAL STAR® kapsli 
kyseliny hyaluronové denně po dobu 28 dní.



                   KOLAGEN
CHVILKA POTĚŠENÍ PRO PEVNOU A HLADKOU POKOŽKU

P R O D U K T
Jemný prášek s čokoládovo-oříškovou 
příchutí.
Složení 1 sáček:

 u  2 g rybích peptidů (dodá 1 880 mg 
kolagenu a 120 mg elastinu) 

 u 1,9 g kakaa s nízkým obsahem tuku 
 u 1 g pšeničného dextrinu 

Neobsahuje cukr, sladidla, okyselující látky, 
ani tuk.
Lahodný čokoládový nápoj pro příjemný ranní 
rituál, bez cukru a tuku.

Ú Č I N N É  L ÁT K Y
Patentovaná kombinace přírodního kolagenu 
a  elastinových peptidů z  mořských ryb má 
identické složení jako pokožka.

Proč užívat peptidy?
Vyrábí se hydrolýzou přírodního kolagenu 
a  elastinových vláken. Peptidy jsou malé 
molekuly, které tělo snadno vstřebá.

D ÁV KO VÁ N Í :
1 sáček denně rozpusťte ve 100 ml horké vody 
nebo v mléce (rostlinném či živočišném). Balení: 28 sáčků v 1 krabičce

P R O K Á Z Á N O  S T U D I E M I : 
Ú Č I N N É  P R OT I  V R Á S K Á M 

VYHLAZENÍ A ZJEMNĚNÍ VRÁSEK
Již po 28 dnech došlo k  viditelnému 
vyhlazení hlubokých vrásek:

 u Redukce vrásek -19 %

OCHRANA PROTI STÁRNUTÍ I VNĚJŠÍM 
VLIVŮM 

 u Po 3 měsících je kůže pevnější.

LPG® KOLAGENOVÉ A ELASTINOVÉ 
PEPTIDY STIMULUJI BIOSYNTÉZU 

ZÁKLADNÍCH SLOŽEK DERMIS, 
KTERÉ MAJÍ VIDITELNÝ LIFTINGOVÝ 

ÚČINEK: ZPEVNĚNÁ, VYHLAZENÁ 
A ZÁŘIVÁ PLEŤ.

*  Testováno během klinické studie na 44 ženách 
s  hlubokými vráskami ve věku 40 až 55 let, které 
užívaly 2 g aktivní složky COLLACTIVE™ po dobu 84 
dnů.



                     OMEGA 
VÝHODY PŘÍRODNÍCH MASTNÝCH KYSELIN 

PRO OBNOVU ELASTICITY PLETI

P R O D U K T
Ve 2 želatinových kapslích je 1 g Sacha 
Inchi oleje, který obsahuje:

 u 480 mg Omega 3
 u 360 mg Omega 6
 u 90 mg Omega 9

Tento výživný jemný olej, skutečný 3,6 
a 9 OMEGA KONCENTRÁT udržuje pleť 
hydratovanou a vláčnou.

Ú Č I N N É  L ÁT K Y
Směs omega 3,6 A  9 rostlinných olejů 
získaných ze Sacha Inchi oleje.
Vyvážené složení omega 3,6 a  9 obsahuje 
93 % koncentrovaných nenasycených mast-
ných kyselin pro posílení pokožky a  její 
vyplnění.

Proč užívat omega?
Tyto nenasycené mastné kyseliny jsou 
nezbytné pro tvorbu buněčných membrán 
a hydrolipidní ochranu pokožky.

D ÁV KO VÁ N Í
Užívejte 2 kapsle denně s jídlem.

Balení: 56 kapslí v 1 lahvičce

I N C K Ý  P O K L A D : 
O L E J  S A C H A  I N C H I 

Sacha Inchi, vinná réva pocházející z  tro-
pických horských lesů v Peru, je pěstována 
od dob Inků, více než 3000 let.

Představuje tajemství krásy peruánských 
žen, které tradičně používají oleje z  plodů 
pro udržení mladistvého vzhledu.

Tento olej je přírodním zdrojem vitamínu 
A a E, má silné antioxidační účinky, působí 
proti volným radikálům a oddaluje stárnutí 
pokožky.

Vzácný olej Sancha Inchi obsahuje přírodní 
omega 3,6 a  9 včetně vitamínů A  a  E, 
proto má neobvykle vysokou koncentraci 
nenasycených mastných kyselin. Přirozeně 
chrání kožní tkáň proti volným radikálům, 
pleť je znovu jemná, pružná a zářivá.


